
 
 

 1   

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Předmět žádosti: 

Povinnému subjektu byla dne 17. 2. 2016 doručena žádost, jejímž prostřednictvím se 
na povinný subjekt žadatel obrátil se svou žádostí o informace podle InfZ. Ve své 
žádosti požadoval žadatel poskytnutí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vzdělávání zaměstnanců – 
projekt Komplexní program modernizace geriatrického oddělení MB“.  

 
 
Poskytnuté informace: 

Zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vzdělávání zaměstnanců 
– projekt Komplexní program modernizace geriatrického oddělení MB“ je Odborný 
léčebný  ústav Paseka, p.o., sídlo: Paseka 145, 783 97 Paseka, IČ: 00849081. 

Olomoucký kraj nedisponuje požadovanými dokumenty, které byly vytvořeny jiným 
povinným subjektem - Odborným léčebným ústavem Paseka, p.o. Povinný subjekt 
poskytne pouze ty informace, které při plnění těchto úkolů vznikly jeho činností. 
Žadatel se pro poskytnutí informace musí obrátit na příslušný povinný subjekt a při 
neposkytnutí postupovat dle § 16 odst. a) InfZ. 

Povinný subjekt Olomoucký kraj tedy s ohledem na výše uvedené skutečnosti 
rozhodl o odmítnutí poskytnutí informace v plném rozsahu. 

 

Informace zpracoval:  

3. 3. 2015, Ing. Svatava Špalková, odbor veřejných zakázek a investic 

 

 


